
Dod6vatel:
'lv A

Gasto Orvo5 s.r.o.
N6bre2ie 2922
942 01 Surany

reo: s3249348
Dle : 2121311819
re DPH: SK2121311819

ou-NzozP-2020 t01 61 1 2-2
d.iiv.registra 44042044, vloika disto S21OZN

Faktfra 6.: 23VF00192
(Dariovf doklad)

Variabilnfsymbol: 2300192
Konitantnf symbol:
Cislo objedndvky:
Dodacl list d.:

Zariadenie Skolsk6ho stravovania priZ6kladnej Skole s
materskou Skolou Novozdmock6 129, Nitra
Novoziimock6 129
94905 Nitra
SlovenskS republika

tco:37865498 DtC:2021650158

SVK

D6tumdodania: 10.02.2023
Ddtumvystavenia: 09.02.2023
D5tumsplatnosti: 23.02.2023

Forma fhrady: prevo dny prikaz
PeiaZnf 0stav: Biznis rjcet SLSp
Pobodka:

Cislo [etu: 5172g73768t0g00
IBAN: SK03 0900 0000 0051 7297 3768
SWIFT: GIBASKBX

eisto N6zov Mno2stvo MJ Zlava
t%l

Cena
za MJ

Celkom
bez DPH

Cena za
MJ s DPH

DPH

Io/ol

Celkom
s DPH

00386
00003
00033
00015
00331
00061
00004
00097
00160
0065s
00002
00009
00749

Jogurt biely 1kg.
Mlieko pototudn6 1,57o 11.

Mak mleti 1kg.
Cukor pr65kovy 1kS.
Instantn6 dro2die 10g.
So5ovica Menu gotd 5009.
Vajcia L
kakao 100g.
RyZa gulatozrnnd Lagris 1kg.
Kukuridnf Skrob 1 kg.
Polohrubd m0ka 1kg.
Olej slne6nicovli 11.

100o/o pomarandov6 St'ava z
koncentr6tu 11.

3ks
48 ks
3ks
5ks

50 ks
10 ks
90 ks

10 ks
20 ks
'l ks

30 ks
15 ks
24 ks

2,50
0,98
9,50
1,56
0,29
1,41

0,33
1,19
1,92
5,6s
0,94
3,20
1,25

7,500
47,040
28,500

7,S00
14,500

I 14,100
29,700
11,900
38,400
5,650
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, ,48,000'
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20
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20
20
20
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20

2,75 8,25
'f ': 1,08 's1,74

11,40 34,20
1,87 9,36
0,35 17,40
1,69 , 16,92
0,40 35,64

. 1,43 14,28
2,30 46,08

. '' 6,7S 6,7g
1,13 33,84, : J,$,4::' 57,60
1,50 36,00

Rekapitul6cia DpH v EUR

Sadzba Zdktad DpH DPH

Zaokr[hlenie:
Celkom:
2,6loha:
K lhrade:

0,00
368,09

0,00
368,09 EUR

lYo 0,00

1}Yo 54,54 5,45

20o/o 256,75 51,35
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Spra@van6 syst6mom OBERON


